
UCHWAŁA NR XLVIII/268/2013
RADY MIASTA DĘBLIN

z dnia 22 sierpnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami), art. 212 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.), uchwały Nr XL/216/2013 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok, pisma Ministra Finansów Nr 
ST5/4822/3g/BKU/13 z dnia 12 lipca 2013 r., pisma Ministra Finansów Nr ST5/4822/6g/BKU/13 z dnia 
26 lipca 2013 r., decyzji budżetowej Wojewody Lubelskiego Nr 57 z dnia 31 lipca 2013 r., Rada Miasta Dęblin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/216/2013 Rady Miasta Dęblin z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2013 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 110 400 zł do kwoty 51 985 139 zł, wg załącznika nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 180 782 zł do kwoty 55 848 957 zł, wg załącznika nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 291 182 zł do kwoty 56 140 139 zł, wg załącznika nr 2. 

4. Dochody po zmianach wynoszą 51 985 139 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 56 140 139 zł.

§ 2. Załączniki nr: 4, 5 i 7 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach do niniejszej uchwały, to jest 
z uwzględnieniem wprowadzonych zmian. 

§ 3. Zmienia się § 12 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

1. Upoważnia się burmistrza miasta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 4 000 000 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 sierpnia 2013 r.

Poz. 3767



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Wiejak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3767



 
 

 Uchwała Rady Miasta Dęblin 
Nr XLVIII/268/2013 
z dnia 22 sierpnia 2013 r. 
Załącznik Nr 1 

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem  51 874 739 0 110 400 51 985 139 
Dochody bieżące  43 068 972 0 110 400 43 179 372 
Dochody i dotacje na zadania własne  38 946 057 0 110 400 39 056 457 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  962 200 0 5 000 967 200 
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 565 600 0 5 000 570 600

§ 0920 Pozostałe odsetki 23 000 0 5 000 28 000

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz  
wydatki związane z ich poborem  

22 699 700 0 10 000 22 709 700 

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

375 000 0 10 000 385 000

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 30 000 0 10 000 40 000

Dział 758 Różne rozliczenia  12 634 729 0 85 000 12 719 729 
Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  

terytorialnego 
12 624 729 0 85 000 12 709 729

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 624 729 0 85 000 12 709 729

Dział 852 Pomoc społeczna  1 042 180 0 10 400 1 052 580 
Rozdz.85216 Zasiłki stałe 332 000 0 10 400 342 400

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

332 000 0 10 400 342 400

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3767



 
 

 Uchwała Rady Miasta Dęblin 
Nr XLVIII/268/2013 
z dnia 22 sierpnia 2013 r. 
Załącznik Nr 2 

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem  56 029 739 180 782 291 182 56 140 139 

Wydatki na zadania własne  39 514 566 180 782 291 182 39 624 966 
Wydatki bieżące 36 491 397 180 782 286 182 36 596 797 

wydatki na realizację zadań statutowych 8 681 973 121 059 175 323 8 736 237 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 678 595 0 36 396 1 714 991 

dotacje 1 169 810 0 9 000 1 178 810 

wynagrodzenia i składki 23 811 019 59 723 65 463 23 816 759 

Wydatki majątkowe 3 023 169 0 5 000 3 028 169 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 095 450 0 5 000 1 100 450 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  2 000 0 2 000 4 000 
Wydatki bieżące 2 000 0 2 000 4 000 

dotacje 2 000 0 2 000 4 000 

Rozdz.01030 Izby rolnicze 2 000 0 2 000 4 000
Wydatki bieżące 2 000 0 2 000 4 000 

dotacje 2 000 0 2 000 4 000 

Dział 630 Turystyka  6 500 2 000 2 000 6 500 
Wydatki bieżące 6 500 2 000 2 000 6 500 

wydatki na realizację zadań statutowych 6 500 2 000 0 4 500 

dotacje 0 0 2 000 2 000 

Rozdz.63095

 

6 500 2 000 2 000 6 500

Wydatki bieżące 6 500 2 000 2 000 6 500 

wydatki na realizację zadań statutowych 6 500 2 000 0 4 500 

dotacje 0 0 2 000 2 000 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3767



 

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 750 Administracja publiczna  4 838 023 15 000 15 000 4 838 023 
Wydatki bieżące 4 838 023 15 000 15 000 4 838 023 

wydatki na realizację zadań statutowych 839 423 5 000 15 000 849 423 

wynagrodzenia i składki 3 767 600 10 000 0 3 757 600 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 276 523 10 000 10 000 4 276 523
Wydatki bieżące 4 276 523 10 000 10 000 4 276 523 

wydatki na realizację zadań statutowych 649 423 0 10 000 659 423 

wynagrodzenia i składki 3 614 600 10 000 0 3 604 600 

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 155 500 5 000 5 000 155 500
Wydatki bieżące 155 500 5 000 5 000 155 500 

wydatki na realizację zadań statutowych 142 000 5 000 5 000 142 000 

Dział 758 Różne rozliczenia  148 108 26 883 0 121 225 
Wydatki bieżące 148 108 26 883 0 121 225 

wydatki na realizację zadań statutowych 134 298 26 883 0 107 415 

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 134 282 26 883 0 107 399
Wydatki bieżące 134 282 26 883 0 107 399 

wydatki na realizację zadań statutowych 134 282 26 883 0 107 399 

Dział 801 Oświata i wychowanie  19 977 360 72 176 116 624 20 021 808 
Wydatki bieżące 19 631 910 72 176 116 624 19 676 358 

wydatki na realizację zadań statutowych 2 753 486 72 176 50 600 2 731 910 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 104 231 0 20 851 125 082 

wynagrodzenia i składki 16 774 193 0 45 173 16 819 366 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 7 228 660 2 100 46 506 7 273 066
Wydatki bieżące 7 013 210 2 100 46 506 7 057 616 

wydatki na realizację zadań statutowych 1 184 109 2 100 31 000 1 213 009 

wynagrodzenia i składki 5 807 857 0 15 506 5 823 363 

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 492 038 0 19 100 511 138
Wydatki bieżące 492 038 0 19 100 511 138 

wydatki na realizację zadań statutowych 30 058 0 100 30 158 

wynagrodzenia i składki 460 768 0 19 000 479 768 

Rozdz.80104 Przedszkola 3 699 018 3 500 3 500 3 699 018
Wydatki bieżące 3 569 018 3 500 3 500 3 569 018 

wydatki na realizację zadań statutowych 375 317 3 500 3 500 375 317 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3767



 

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.80110 Gimnazja 3 980 928 0 26 549 4 007 477
Wydatki bieżące 3 980 928 0 26 549 4 007 477 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 200 0 15 882 34 082 

wynagrodzenia i składki 3 531 129 0 10 667 3 541 796 

Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące 2 524 110 0 20 969 2 545 079
Wydatki bieżące 2 524 110 0 20 969 2 545 079 

wydatki na realizację zadań statutowych 356 067 0 16 000 372 067 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000 0 4 969 13 969 

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 113 576 10 000 0 103 576
Wydatki bieżące 113 576 10 000 0 103 576 

wydatki na realizację zadań statutowych 113 576 10 000 0 103 576 

Rozdz.80195

 

120 576 56 576 0 64 000

Wydatki bieżące 120 576 56 576 0 64 000 

wydatki na realizację zadań statutowych 69 576 56 576 0 13 000 

Dział 852 Pomoc społeczna  2 368 170 0 30 400 2 398 570 
Wydatki bieżące 2 368 170 0 30 400 2 398 570 

wydatki na realizację zadań statutowych 373 235 0 20 000 393 235 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 196 000 0 10 400 1 206 400 

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 250 000 0 20 000 270 000
Wydatki bieżące 250 000 0 20 000 270 000 

wydatki na realizację zadań statutowych 250 000 0 20 000 270 000 

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 332 000 0 10 400 342 400
Wydatki bieżące 332 000 0 10 400 342 400 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 332 000 0 10 400 342 400 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  398 474 49 723 49 723 398 474 
Wydatki bieżące 398 474 49 723 49 723 398 474 

wydatki na realizację zadań statutowych 45 078 0 49 723 94 801 

wynagrodzenia i składki 352 896 49 723 0 303 173 

Rozdz.85305 Żłobki 387 474 49 723 49 723 387 474
Wydatki bieżące 387 474 49 723 49 723 387 474 

wydatki na realizację zadań statutowych 34 078 0 49 723 83 801 

wynagrodzenia i składki 352 896 49 723 0 303 173 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  2 224 614 0 55 435 2 280 049 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3767



 

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 2 224 614 0 55 435 2 280 049 

wydatki na realizację zadań statutowych 382 355 0 40 000 422 355 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 116 364 0 5 145 121 509 

wynagrodzenia i składki 1 725 895 0 10 290 1 736 185 

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 1 014 496 0 15 435 1 029 931
Wydatki bieżące 1 014 496 0 15 435 1 029 931 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 267 0 5 145 9 412 

wynagrodzenia i składki 909 374 0 10 290 919 664 

Rozdz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 100 118 0 40 000 1 140 118
Wydatki bieżące 1 100 118 0 40 000 1 140 118 

wydatki na realizację zadań statutowych 281 500 0 40 000 321 500 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 524 817 10 000 10 000 4 524 817 
Wydatki bieżące 2 328 098 10 000 10 000 2 328 098 

wydatki na realizację zadań statutowych 2 159 098 10 000 0 2 149 098 

wynagrodzenia i składki 168 000 0 10 000 178 000 

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 905 000 10 000 10 000 905 000
Wydatki bieżące 850 000 10 000 10 000 850 000 

wydatki na realizację zadań statutowych 750 000 10 000 0 740 000 

wynagrodzenia i składki 100 000 0 10 000 110 000 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 114 000 0 5 000 1 119 000 
Wydatki bieżące 1 114 000 0 5 000 1 119 000 

dotacje 1 104 000 0 5 000 1 109 000 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 654 000 0 5 000 659 000
Wydatki bieżące 654 000 0 5 000 659 000 

dotacje 654 000 0 5 000 659 000 

Dział 926 Kultura fizyczna  119 500 5 000 5 000 119 500 
Wydatki bieżące 104 500 5 000 0 99 500 

wydatki na realizację zadań statutowych 53 000 5 000 0 48 000 

Wydatki majątkowe 15 000 0 5 000 20 000 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000 0 5 000 20 000 

Rozdz.92695

 

119 500 5 000 5 000 119 500
Wydatki bieżące 104 500 5 000 0 99 500 

wydatki na realizację zadań statutowych 53 000 5 000 0 48 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3767



 

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 15 000 0 5 000 20 000 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000 0 5 000 20 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3767



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109
Miejski Dom Kultury 

w Dęblinie
659 000                                  Dotacja podmiotowa 

2. 921 92116
Miejska Biblioteka Publiczna 

w Dęblinie
450 000                                  Dotacja podmiotowa 

1 109 000                              

1. 630 63095
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2013 roku
2 000                                     

Prowadzenie działalności w zakresie 

upowszechniania turystyki i rekreacji - 

dotacja celowa

2. 750 75075
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2013 roku
10 500                                   

Prowadzenie działalności w zakresie 

upowszechniania kultury, pielęgnowania 

tradycji i historii oraz promocji miasta - 

dotacja celowa

3. 851 85195
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2013 roku
5 000                                     

Prowadzenie działań w zakresie profilaktyki 

zdrowia mieszkańców - dotacja celowa

4. 926 92695
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2013 roku
24 500                                   

Upowszechnianie różnych dyscyplin sportu 

wśród dzieci, młodzieży, dorosłych oraz 

organizowanie zajęć i imprez sportowo-

rekreacyjnych - dotacja celowa

Uchwała Nr XLVIII/268/2013 

Rady Miasta Deblin

z dnia 22 sierpnia 2013 r.  

Załącznik Nr 4 

Razem

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu miasta w 2013 r.

Dotacje udzielane na cele publiczne, w trybie ustawy                  

 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2013 r. dla jednostek z poza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w 2013 r., tj. dla jednostek z sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3767



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

42 000                                   

1. 720 72095 Pozostała działalność 86 861                                   
 Dotacja celowa dla samorządu 

województwa 

2. 851 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 30 000                                   
 Dotacja celowa dla SPZOZ na zakup 

sprzętu medycznego 

3. 900 90095 Pozostała działalność 760 136                                 
 Dotacja celowa dla WSOSP na podstawie 

porozumienia (refundacja wkładu własnego dot. 

inwestycji - Rewitalizacja centrum miasta…) 

876 997                                 

1. 600 60014 Drogi publiczne powiatowe 110 000                                  Dotacja celowa 

110 000                                 

2 137 997                              

Razem

Ogółem dotacje

Dotacje dla innych podmiotów sektora finansów publicznych w 2013 r.

Razem

Dotacje na pomoc finansową w 2013 r. dla jednostek z sektora finansów publicznych

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3767



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 136 000                                      

60016 Drogi publiczne gminne 100 000                                      

1
Przebudowa i budowa ulic w os. Lipowa w Dęblinie - 

I etap
2013 100 000                                      

60041 Infrastruktura portowa 36 000                                        

1
Uruchomienie Cywilnych Operacji Lotniczych na 

wojskowym lotnisku w Dęblinie
2011-2013 10 000                                        

2
Uruchomienie Cywilnych Operacji Lotniczych na 

wojskowym lotnisku w Dęblinie
2011-2013 26 000                                        zakup udziałów

630 Turystyka 110 102                                      

63095 Pozostała działalność 110 102                                      

1

Utworzenie pętli rowerowych na obszarze od 

Kazimierskiego do Kozłowieckiego Parku Krajobrazowego 

jako zintegrowanego, innowacyjnego 

i sieciowego produktu turystycznego

2010 - 2013 110 102                                      

 Wysokość planowanych 

wydatków w 2013 roku 
Lata realizacji

Uchwała Nr XLVIII/268/2013

Rady Miasta Dęblin 

z dnia 22 sierpnia 2013 r. 

Załącznik Nr 5

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2013 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3767



1 2 3 4 5 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 510 817                                   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000                                      

1 Wykup nieruchomości i gruntów 2013 300 000                                      

70095 Pozostała działalność 2 210 817                                   

1
Przebudowa targowiska miejskiego przy 

ul. Niepodległości w ramach projektu "Mój Rynek" 
2011 - 2013 2 210 817                                   

720 Informatyka 86 861                                        

72095 Pozostała działalność 86 861                                        

1 "Wrota Lubelszczyzny - informatyzacja administracji" 2010 - 2013 86 861                                        

801 Oświata i wychowanie 345 450                                      

80101 Szkoły podstawowe 215 450                                      

1
Utworzenie szkolnego placu zabaw przy SP nr 4 

w Dęblinie
2013 215 450                                      

Dofinansowanie z LUW 

115.450 zł 

80104 Przedszkola 130 000                                      

1
Wymiana pokrycia dachowego na budynku MP nr 3 

w Dęblinie oraz ocieplenie budynku
2013 130 000                                      

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 290 061                                 

90002 Gospodarka odpadami 55 000                                        

1
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych
2013 55 000                                        

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000                                        

1 Budowa oświetlenia drogowego w ul. Ścibiora 2013 70 000                                        

90095 Pozostała działalność 11 165 061                                 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3767



1 2 3 4 5 6 7

1

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania 

ścieków oraz zaopatrzenia w wodę na terenie 

aglomeracji Dęblin

2007 - 2014 1 871 719                                   
WPF

/zakup udziałów/

2

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania 

ścieków oraz zaopatrzenia w wodę na terenie 

aglomeracji Dęblin

2007 - 2014 200 000                                      WPF

3

Rewitalizacja centrum miasta Dęblin wraz 

z zespołem pałacowo-parkowym Wyższej Szkoły 

Oficerskiej Sił Powietrznych

2007 - 2013 9 093 342                                   

926 Kultura fizyczna 20 000                                        

92695 Pozostała działalność 20 000                                        

1
Budowa ciągów pieszych w kompleksie boisk 

sportowych w os. Wiślana
2012 20 000                                        

14 499 291                                 

pomoc + 110 000 + SPZOZ 30.000

rewitaliz. dotacja WSOSP + 760.136

Ogółem inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3767



w złotych

Plan środków na 

początek roku 

Planowane 

dochody na 2013 

rok

Planowane 

wydatki               

na 2013 rok

Plan środków 

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7

801 80101 Szkoły podstawowe, w tym: -                               344 633                 344 633             -                      

Szkoła Podstawowa Nr 2 -                                97 510                   97 510               -                      

Zespół Szkół Nr 3 -                                111 870                 111 870             -                      

Zespół Szkół Nr 4 -                                115 210                 115 210             -                      

Szkoła Podstawowa Nr 6 (os. Stawy) -                                20 043                   20 043               -                      

801 80120 Zespół Szkół Ogólnokształcących -                                175 203                 175 203             -                      

801 80104 Miejskie Przedszkole Nr 1 -                               310 044                 310 044             -                      

801 80104 Miejskie Przedszkole Nr 3 -                               220 043                 220 043             -                      

801 80104 Miejskie Przedszkole Nr 4 -                               330 200                 330 200             -                      

854 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy -                               130 000                 130 000             -                      

                              -                1 510 123            1 510 123                         -    

Uchwała Nr XLVIII/268/2013

Rady Miasta Dęblin 

z dnia 22 sierpnia 2013 r.

Załącznik Nr 7

Ogółem:

Nazwa rachunku dochodów własnych Rozdział Dział

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek oświatowych na 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3767


		2013-08-27T16:43:37+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




